
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Первая сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

06 марта 2012 года                                                                                                        № 5  

                                                                 д.Гулеково 

 

 

 

О заявлении депутата Хайминой О.В. 

 

  

  
 Заслушав заявление депутата Хайминой О.В. о прекращении полномочий депутата 

досрочно по собственному желанию,  Совет депутатов муниципального образования 

«Гулековское» РЕШИЛ: 

 

1. Принять заявление депутата Хайминой О.В. к сведению. 

  

 

Глава  муниципального  

образования  «Гулековское»                                              Е.Г.Касаткин 


